別記第８号様式（第１５条関係）

指定工場（特定施設の使用）廃止届出書

◎◎年◎◎月◎◎日

和歌山県知事 ◎ ◎ ◎ ◎ 殿

住所（所在地）

届出者 （郵便番号◎◎◎－◎◎◎◎）

◎◎県◎◎郡◎◎町◎◎番地

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

株式会社◎◎

代表取締役 ◎ ◎ ◎ ◎

電話番号（◎◎◎）◎◎◎－◎◎◎◎

指定工場（特定施設の使用）を廃止したので、和歌山県公害防止条例第２９条第２項の規定により、

次のとおり届け出ます。

工場等の名称 株式会社◎◎工場

工場等の所在地 ◎◎郡◎◎町◎◎番地

業 種 保存食料品製造業

許 可 番 号 廃止年月日 ◎◎年 ◎◎月 ◎◎日

特 定 施 設 ４号 さらし施設 （別添「配置図面」添付）

の 種 類

廃 止 の 理 由 使用廃止のため

移転先所在地

※受理年月日 年 月 日 担 当 者 ◎◎部◎◎係長

職 氏 名 ◎◎◎◎

電話番号 (◎◎◎)◎◎◎－◎◎◎◎

備 考

１ ※印の欄には、記載しないこと。

２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

（記載方法）

１ 届出者

特定施設の使用を廃止した届出者の住所又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の

氏名を記載

２ 工場等の名称

特定施設の使用を廃止した工場等の名称を記載

３ 工場等の所在地

特定施設の使用を廃止した工場等の所在地を記載

４ 業種

特定施設の使用を廃止した工場等の業種を記載

５ 許可番号

記載不要

６ 廃止年月日

特定施設の使用を廃止した年月日を記載

７ 特定施設の種類

使用を廃止した特定施設の種類を記載し使用を廃止した特定施設を色分け等で明示した配置図を

添付

８ 廃止の理由

特定施設の使用を廃止した具体的な理由を記載（特定施設を撤去しなくても使用を廃止した場合

は届出が必要）

９ 移転先所在地

特定施設を移転した場合はその移転先を記載

１０ 担当者職氏名電話番号

届出内容の照会に応じられる担当者の職氏名及び電話番号を記載